
 
 
 
 
 
 



1 Kalné Ráno 5- 
2 Výheň 5 
3 Starej Pes 6- 
4 Krajní Cesta 6 
5 Ztrhané Matky 6 
6 Čuňárna 5+ 
7 Podivné Století 7- 
8 Hurá Na Draka 7 
9 Dvojspára 6 
10 Projekt 1 
11 První Cesta Mrzáka 7 
12 Pakárna 6+ 
13 Normální Cesta 4- 
14 Polínský Pilíř 6+ 
15 Věčná žízeň 7- 
16 Vzhůru A Do Stodoly 6+ 
17 Modrý Z Nebe 6- 
18 Zlaté údolí 5 
19 Zlatokop 8- 
20 Hrůzostrašná 6+ 
21 Skobovačka 7 
22 Cesta Tvrdého Beatu 7 
23 Cesta Prvního Dítěte 7 
24 Ptáky V Trní 8+ 
25 Gigolova Cesta 7+ 
26 Zdenčina 6 
27 Cesta Přátel žehu 6 
28 Kobra Na Kovadlině 7 
29 Převislá 6+ 
30 Pomatení Smyslů 8- 
31 Cesta Káňat 7- 
32 Bong Bong 6+ 
33 Aprílová Cesta 7- 
34 Parťácká 6+ 
35 Na To Se Napijem 6+ 
36 Cyklomise 5- 
37 Pitný Režim 5 
38 Závěrečná 5- 
39 Stan V Pohybu 6+/7- 
40 Péčko 7 
41 Po Vyklepání 4+ 
42 Gambrinus 6+ 
43 Blue Berry Hill 6 
44 Sem Tam Si Taky Dám 7 
45 Sociální Případ 6- 
46 Samolepka 6+ 
47 Buřtová Dieta 5 
48 Ráj Bikerů 3 
49 Cesta Pro Peskočku 7- 
50 Valcha 4- 
51 Borynka 1 
 
Přístup  
Z vesnice Krsy směrem na Polínko a na kopci odbočit do leva k již viditelnému kopci s lomem. Pak 1 
min ke skalám. 
 Popis oblasti  
Staronová oblast v Západních Čechách, byla vlastně původně lomem, který v klidném prostředí 
nastavuje svoje amfiteátrově prohnuté stěny dopolednímu slunci. Je asi 15 - 20m vysoký a trochu 
lámavý aspoň do doby než se to volné oleze. Nejdříve lom objevili plzeňští lezci, ti zde nacvičovali, jak 
skoby drží ve spárách a pak jej objevil Franta Algena, který tady udělal asi 25 cest od 4+ do 8/8+ 
osazených nýty a slaňáky. 



 


